
 

                                                                                                                                   

 
Костянтинівська сільська рада                                                 

Миколаївського району Миколаївської області 
_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №5 

 
26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           
 

Про внесення доповнення до Програми  
соціально-економічного розвитку  
Костянтинівської  сільської ради –  
об’єднаної територіальної громади  на  
2021 рік, затвердженої рішенням сільської  
ради від 24.12.2020 №2 
 

       З метою ефективного та цільового використання коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я, надання своєчасної 
допомого мешканцям громади, відповідно до статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Костянтинівська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА : 

1. Внести доповнення до  Програми соціально-економічного 
розвитку Костянтинівської сільської ради – об’єднаної територіальної 
громади  на 2021 рік», затвердженої рішенням сільської ради від 24.12.2020 
№2 згідно додатку (додається). 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
комісію  сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.(голова 
постійної комісії –Гунішева Любов Василівна). 

Сільський голова                             Антон ПАЄНТКО 
 
 
 
 
 

 



    Додаток № 1 
                                                                      до рішення  сільської ради 

                                                                №  ___ від 26.02.2021 року 

«Доповнення до програми соціально – економічного розвитку 
Костянтинівської сільської ради на 2021 рік» 

 До розділу 2.7.  Сфера охорони здоров’я: 
- для попередження материнської та малюкової смертності забезпечити 
своєчасне взяття на диспансерний облік усіх жінок з ранніх строків 
вагітності, динамічне спостереження за вагітними жінками; зменшити 
кількість абортів та забезпечити доступність до служби охорони 
репродуктивного здоров’я і планування сім’ї та сучасних методів 
контрацепції незалежно від місця проживання та соціального статусу жінки; 
- з метою зниження смертності населення від серцево-судинних захворювань 
забезпечити виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 
2012 року №340 «Про реалізацію пілотного проекту щодо запровадження 
державного регулювання цін на лікарські засоби для лікування осіб з 
гіпертонічною хворобою» в частині забезпечення даної категорії хворих 
лікарськими препаратами; 
- стовідсоткове забезпечення хворих на цукровий та нецукровий діабет 
лікарськими засобами та виробами медичного призначення за рахунок 
коштів місцевого  бюджету; 
- відшкодування аптечним закладам вартості лікарських засобів у зв’язку з 
відпуском препаратів інсуліну згідно рецептів лікарів, відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 року № 239 «Деякі 
питання відшкодування вартості препаратів інсуліну».  

Фінансування заходів охорони здоров'я проводити у межах 
реалізації діючих програм та за рахунок інших джерел, не заборонених 
чинним законодавством. 

До розділу: Зміцнення фінансової та матеріально-технічної бази установ, 
які фінансуються за рахунок коштів державного бюджету  
Додати:  та інших бюджетів. 
-комунальної некомерційної установи «Новоодеська центральна районна 
лікарня», 
-Новоодеського відділу поліції  Головного управління національної поліції в 
Миколаївській області,  
-комунальної установи « Новоодеський районний центр фінансово-
господарського та навчально-методичного забезпечення закладів освіти», 
комунальної установи  «Об’єднаний трудовий архів міської та сільських 
територіальних громад Новоодеського району»,  
-Новоодеський міжшкільний навчально-виробничий комбінат,  
-Новоодеський районний військовий комісаріат; 
   
додати в розділ: 
ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 
-Виконання завдань та пріоритетні напрями Програми фінансуватимуться за 
рахунок коштів державного, обласного та місцевих бюджетів, а також інших 
джерел, не заборонених чинним законодавством 
Секретар сільської ради                                               Тетяна ПАНЧЕНКО 


